Rada Gminy Kowale Oleckie
Radni
Protokół nr RG.0002.3.2024
I Sesja w dniu 7 maja 2024 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Kowalach Oleckich.
Obrady rozpoczęto o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:03 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Małgorzata Babiarz
2. Henryk Baranowski
3. Barbara Gulbierz
4. Jerzy Koloszewski
5. Justyna Kościesza
6. Tomasz Kupiec
7. Krystyna Łęgowska
8. Zbigniew Miszkiel
9. Jan Niedźwiedzki
10. Wanda Obuchowska
11. Joanna Sinderewicz
12. Dariusz Sznel
13. Beata Szulińska
14. Ewa Ścipień
15. Teresa Truchan

oraz

1. Wójt Gminy – p. Krzysztof Locman
2. Skarbnik Gminy – p. Dorota Zaniewska
3. Sekretarz Gminy – p. Teresa Kołodzińska-Sieńko
Obrady nowo wybranej Rady, zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym do czasu wyboru przewodniczącego rady prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na sesji p. Krystyna Łęgowska.
1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy Kowale Oleckie – punkt zakończono o godz. 12:04

W dyskusji wzięli udział:
- Krystyna Łęgowska

Radna Senior otworzyła I sesję Rady Gminy Kowale Oleckie IX kadencji (2024-2029) oraz powitała uczestników obrad.
Następnie obecni na sali odsłuchali hymn państwowy.

Przewodnicząca obrad poinformowała, że sesja jest bezpośrednio transmitowana i nagrywana. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.
Ponadto stwierdziła, że w internecie jest utrwalany i udostępniany wizerunek i głos osób znajdujących się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Kowalach Oleckich. 
Mówczyni zwróciła się do obecnych z prośbą, by wypowiedzi osób zabierających głos nie zawierały danych osobowych.



2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze – punkt zakończono o godz. 12:11

W dyskusji wzięli udział:
- Piotr Masalski
- Krystyna Łęgowska
Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej p. Piotr Masalski złożył gratulacje radnym oraz podziękował poszczególnym osobom za pomoc w przeprowadzeniu wyborów.
Następnie wręczył nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze.



3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Kowale Oleckie – punkt zakończono o godz. 12:14

W dyskusji wzięli udział:
- Krystyna Łęgowska
- Tomasz Kupiec
- Beata Szulińska
Radna Senior p. Krystyna Łęgowska objaśniła sposób ślubowania cytując art. 23a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym.

Następnie radny p. Tomasz Kupiec odczytał rotę ślubowania, a radna p. Beata Szulińska odczytała kolejno z listy nazwiska radnych, którzy złożyli ślubowanie. Radni Jerzy Koloszewski, Tomasz Kupiec, Krystyna Łęgowska, Zbigniew Miszkiel, Wanda Obuchowska, Joanna Sinderewicz, Beata Szulińska, Teresa Truchan złożyli ślubowanie wypowiadając słowo „ślubuję”. Pozostali radni złożyli ślubowanie z dodaniem słowa „Tak mi dopomóż Bóg”.



4. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Wójtowi Gminy Kowale Oleckie zaświadczenia o wyborze – punkt zakończono o godz. 12:15

W dyskusji wzięli udział:
- Krystyna Łęgowska
- Piotr Masalski
- Justyna Kościesza
[bookmark: _Hlk166059959]Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej p. Piotr Masalski wręczył Wójtowi – elektowi zaświadczenie o wyborze.

Radna p. Justyna Kościesza wręczyła kwiaty i podziękowała p. Piotrowi Masalskiemu za sprawne przeprowadzenie wyborów.



5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Kowale Oleckie – punkt zakończono o godz. 12:26

W dyskusji wzięli udział:
- Krystyna Łęgowska
- Krzysztof Locman
- Teresa Truchan
- Joanna Kowalewska
- Krzysztof Locman
Radna Senior p. Krystyna Łęgowska poinformowała, że Wójt Gminy przed objęciem mandatu składa ślubowanie poprzez wypowiedzenie treści roty. Poprosiła Wójta o złożenie ślubowania.
Zgodnie z art. 29a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Wójt Gminy Kowale Oleckie p. Krzysztof Locman złożył ślubowanie wobec nowo wybranej i zaprzysiężonej Rady o treści:
„Obejmując urząd Wójta Gminy Kowale Oleckie,
uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,
a powierzony mi urząd sprawować będę
tylko dla dobra publicznego
i pomyślności mieszkańców gminy.
Tak mi dopomóż Bóg”.

Radna Teresa Truchan wręczyła kwiaty Wójtowi Gminy p. Krzysztofowi Locmanowi i w imieniu radnych pogratulowała reelekcji. Stwierdziła, że wynik wyborów jest dowodem na to, że mieszkańcy Gminy widzą jego starania i rzetelność w pełnieniu obowiązków.

Następnie życzenia oraz gratulacje Wójtowi złożyli przedstawiciele społeczności Środowiskowego Domu Samopomocy w Kowalach Oleckich, kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Joanna Kowalewska wraz z przedstawicielami „Klubu Senior +” oraz Koła Gospodyń Wiejskich, dzieci z Przedszkola Samorządowego w Kowalach Oleckich, dzieci ze Szkoły Podstawowej w Sokółkach oraz dzieci ze Szkoły Podstawowej w Kowalach Oleckich.

Wójt p. Krzysztof Locman wyraził słowa uznania dla współpracy z radnymi, z współpracownikami oraz z kierownikami jednostek organizacyjnych Gminy. Zaznaczył, że jest otwarty na sugestie mieszkańców i ich potrzeby.


6. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum) – punkt zakończono o godz. 12:27
Przewodnicząca obrad p. Krystyna Łęgowska poprosiła o sprawdzenie obecności.


Głosowano w sprawie:
Sprawdzenie obecności. 

Wyniki głosowania
OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1

Wyniki imienne:
OBECNY (14)
Małgorzata Babiarz, Henryk Baranowski, Jerzy Koloszewski, Justyna Kościesza, Tomasz Kupiec, Krystyna Łęgowska, Zbigniew Miszkiel, Jan Niedźwiedzki, Wanda Obuchowska, Joanna Sinderewicz, Dariusz Sznel, Beata Szulińska, Ewa Ścipień, Teresa Truchan
NIEOBECNY (1)
Barbara Gulbierz

Następnie poinformowała, że ustawowy skład Rady Gminy Kowale Oleckie wynosi 15 radnych, obecnych 14 radnych, co stanowi o prawomocności obrad.


7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie – punkt zakończono o godz. 12:41

W dyskusji wzięli udział:
- Krystyna Łęgowska
- Wanda Obuchowska
- Krystyna Łęgowska
- Krzysztof Locman
- Teresa Truchan

Radna Senior p. Krystyna Łęgowska poinformowała, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Następnie przedstawiła sposób tajnego głosowania zgodnie z § 59 ust. 6 Statutu Gminy Kowale Oleckie Rada Gminy może zdecydować o przeprowadzeniu tajnego głosowania przy użyciu systemu teleinformatycznego do obsługi Rady umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie nieimiennego wyniku głosowania radnych. Głosowanie odbywa się na sali obrad. 

Radna Senior zgłosiła wniosek o przeprowadzenie tajnego głosowania przy użyciu systemu teleinformatycznego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie.

Innych wniosków nie zgłoszono.

Głosowano wniosek w sprawie:
przeprowadzenia tajnego głosowania przy użyciu systemu teleinformatycznego. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Małgorzata Babiarz, Henryk Baranowski, Jerzy Koloszewski, Justyna Kościesza, Tomasz Kupiec, Krystyna Łęgowska, Zbigniew Miszkiel, Jan Niedźwiedzki, Wanda Obuchowska, Joanna Sinderewicz, Dariusz Sznel, Beata Szulińska, Ewa Ścipień, Teresa Truchan
NIEOBECNI (1)
Barbara Gulbierz

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie.

Radna p. Wanda Obuchowska zaproponowała p. Teresę Truchan na stanowisko Przewodniczącej Rady Gminy. Zgłoszona wyraziła zgodę na kandydowanie.

Innych zgłoszeń nie odnotowano.

Zgodnie z § 60 ust. 3 Statutu Gminy Kowale Oleckie w przypadku głosowania w sprawie wyborów osób, Przewodniczący obrad przed zamknięciem listy kandydatów zapytuje każdego z nich czy zgadza się kandydować i po otrzymaniu odpowiedzi twierdzącej poddaje pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów, a następnie zarządza wybory.

Radna Senior poddała pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów.

Głosowano w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Małgorzata Babiarz, Henryk Baranowski, Jerzy Koloszewski, Justyna Kościesza, Tomasz Kupiec, Krystyna Łęgowska, Zbigniew Miszkiel, Jan Niedźwiedzki, Wanda Obuchowska, Joanna Sinderewicz, Dariusz Sznel, Beata Szulińska, Ewa Ścipień, Teresa Truchan
NIEOBECNI (1)
Barbara Gulbierz

Przewodnicząca obrad poprosiła o dokonanie prezentacji kandydata.

Radna p. Wanda Obuchowska oznajmiła, że p. Teresa Truchan jest wieloletnim, doświadczonym samorządowcem. Dawniej pełniła funkcję członka Zarządu Gminy, Wiceprzewodniczącej i Przewodniczącej Rady Gminy Kowale Oleckie.

W dalszej kolejności Radna Senior zarządziła przeprowadzenie tajnego głosowania.

Głosowano w sprawie:
Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Przewodnicząca obrad wyjaśniła, że nad uchwałą w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy nie przeprowadza się dodatkowego głosowania. Sporządzona uchwała ma charakter deklaratoryjny, czyli potwierdza wybór Przewodniczącego, który już się dokonał w głosowaniu tajnym. 
Następnie odczytała treść uchwały w sprawie wyboru p. Teresy Truchan na Przewodniczącą Rady Gminy Kowale Oleckie, po czym przekazała jej przewodniczenie.

Uchwała nr RG.0007.1.2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie (I/1/2024 – w załączeniu)


Wójt Gminy p. Krzysztof Locman pogratulował nowo wybranej Przewodniczącej Rady Gminy i wręczył kwiaty.

Przewodnicząca Rady Gminy p. Teresa Truchan podziękowała p. Krystynie Łęgowskiej za dotychczasowe prowadzenie sesji oraz radnym za wybór i zaufanie, jak również ciepłe słowa skierowane przez p. Wandę Obuchowską pod jej adresem.
Zwróciła się do mieszkańców Gminy zachęcając ich do rozmów z radnymi w celu zgłaszania swoich uwag i problemów.




8. Przedstawienie porządku obrad ustalonego przez Komisarza Wyborczego i wprowadzenie zmian – punkt zakończono o godz. 12:43

Przewodnicząca Rady Gminy p. Teresa Truchan przedstawiła porządek obrad ustalony przez Komisarza Wyborczego oraz zgłosiła wniosek o jego zmianę, poprzez dodanie:
1) pkt 8 porządku obrad – przedstawienie porządku obrad ustalonego przez Komisarza Wyborczego i wprowadzenie ewentualnych zmian;
2) pkt 9 porządku obrad wybór sekretarza obrad;
3) pkt 10 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie; 
4) pkt 11 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kowale Oleckie;
5) pkt 12 porządku obrad – wolne wnioski;
6) pkt 13 porządku obrad – zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Kowale Oleckie.

Głosowano w sprawie:
Przedstawienie porządku obrad ustalonego przez Komisarza Wyborczego i wprowadzenie zmian

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Małgorzata Babiarz, Henryk Baranowski, Jerzy Koloszewski, Justyna Kościesza, Tomasz Kupiec, Krystyna Łęgowska, Zbigniew Miszkiel, Jan Niedźwiedzki, Wanda Obuchowska, Joanna Sinderewicz, Dariusz Sznel, Beata Szulińska, Ewa Ścipień, Teresa Truchan
NIEOBECNI (1)
Barbara Gulbierz



9. Wybór sekretarza obrad – punkt zakończono o godz. 12:43

Przewodnicząca Rady Gminy zaproponowała p. Małgorzatę Babiarz na sekretarza obrad.
Innych zgłoszeń nie odnotowano – akceptacja kandydatury nastąpiła w drodze aklamacji.



10. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie – punkt zakończono o godz. 12:48

Przewodnicząca Rady Gminy przypomniała treść art. 59 ust. 6 Statutu Gminy, po czym zgłosiła wniosek o przeprowadzenie tajnego głosowania przy użyciu systemu teleinformatycznego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie

Innych wniosków nie odnotowano.

Głosowano wniosek w sprawie:
przeprowadzenia tajnego głosowania przy użyciu systemu teleinformatycznego. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Małgorzata Babiarz, Henryk Baranowski, Jerzy Koloszewski, Justyna Kościesza, Tomasz Kupiec, Krystyna Łęgowska, Zbigniew Miszkiel, Jan Niedźwiedzki, Wanda Obuchowska, Joanna Sinderewicz, Dariusz Sznel, Beata Szulińska, Ewa Ścipień, Teresa Truchan
NIEOBECNI (1)
Barbara Gulbierz


W dalszej kolejności nastąpiło zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie.

Przewodnicząca obrad zgłosiła kandydaturę p. Jerzego Koloszewskiego – długoletniego samorządowca Gminy, który pełni funkcję Wiceprzewodniczącego Rady dwie kadencje, pracował w dwóch stałych Komisjach Rady Gminy oraz był członkiem Rady Programowej Gminnego Centrum Kultury.

Radny Jerzy Koloszewski wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie odnotowano.

Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów.

Głosowano w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Małgorzata Babiarz, Henryk Baranowski, Jerzy Koloszewski, Justyna Kościesza, Tomasz Kupiec, Krystyna Łęgowska, Zbigniew Miszkiel, Jan Niedźwiedzki, Wanda Obuchowska, Joanna Sinderewicz, Dariusz Sznel, Beata Szulińska, Ewa Ścipień, Teresa Truchan
NIEOBECNI (1)
Barbara Gulbierz

W związku z przeprowadzoną przy zgłoszeniu kandydata prezentacją jego osoby p. Teresa Truchan zarządziła przeprowadzenie tajnego głosowania nad wyborem p. Jerzego Koloszewskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie.

Głosowano w sprawie:
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1


Przewodnicząca Rady Gminy p. Teresa Truchan złożyła gratulacje nowo wybranemu Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy p. Jerzemu Koloszewskiemu i poinformowała, że analogicznie jak w przypadku uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego, także nad uchwałą w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego nie przeprowadza się głosowania.
Następnie odczytała treść uchwały.

Uchwała nr RG.0007.2.2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie (I/2/2024 – w załączeniu)



11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kowale Oleckie – punkt zakończono o godz. 12:56

Przewodnicząca Rady Gminy oznajmiła, że z godnie z § 73 Statutu Gminy Komisja Rewizyjna składa się z 3 członków, w tym Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada Gminy. Natomiast zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Komisja Rewizyjna ze swojego grona.

a) Zgłoszenie kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej

Przewodnicząca Rady Gminy p. Teresa Truchan poprosiła o zgłaszanie kandydatów, po czym zgłosiła p. Wandę Obuchowską, która wyraziła zgodę.
Pani Wanda Obuchowska zgłosiła p. Henryka Baranowskiego – wyraził zgodę. Pani Beata Szulińska zgłosiła p. Ewę Ścipień, która również wyraziła zgodę na kandydowanie.

Innych zgłoszeń nie odnotowano.

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów.
Głosowano w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kowale Oleckie. 

Wyniki głosowania
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, PRZECIW: 0, ZA: 13, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Henryk Baranowski
ZA (13)
Małgorzata Babiarz, Jerzy Koloszewski, Justyna Kościesza, Tomasz Kupiec, Krystyna Łęgowska, Zbigniew Miszkiel, Jan Niedźwiedzki, Wanda Obuchowska, Joanna Sinderewicz, Dariusz Sznel, Beata Szulińska, Ewa Ścipień, Teresa Truchan
NIEOBECNI (1)
Barbara Gulbierz

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru zgłoszonych kandydatów.

Głosowano w sprawie:
wyboru zgłoszonych kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kowale Oleckie. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Małgorzata Babiarz, Henryk Baranowski, Jerzy Koloszewski, Justyna Kościesza, Tomasz Kupiec, Krystyna Łęgowska, Zbigniew Miszkiel, Jan Niedźwiedzki, Wanda Obuchowska, Joanna Sinderewicz, Dariusz Sznel, Beata Szulińska, Ewa Ścipień, Teresa Truchan
NIEOBECNI (1)
Barbara Gulbierz

b) Zgłoszenie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Zgłosiła p. Wandę Obuchowską.

Innych zgłoszeń nie odnotowano.

Przewodnicząca obrad zarządziła głosowanie za zamknięciem listy kandydatów.

Głosowano w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kowale Oleckie. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Małgorzata Babiarz, Henryk Baranowski, Jerzy Koloszewski, Justyna Kościesza, Tomasz Kupiec, Krystyna Łęgowska, Zbigniew Miszkiel, Jan Niedźwiedzki, Wanda Obuchowska, Joanna Sinderewicz, Dariusz Sznel, Beata Szulińska, Ewa Ścipień, Teresa Truchan
NIEOBECNI (1)
Barbara Gulbierz

Pani Teresa Truchan poddała pod głosowanie wybór p. Wandy Obuchowskiej na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej.

Głosowano w sprawie:
wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kowale Oleckie. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Małgorzata Babiarz, Henryk Baranowski, Jerzy Koloszewski, Justyna Kościesza, Tomasz Kupiec, Krystyna Łęgowska, Zbigniew Miszkiel, Jan Niedźwiedzki, Wanda Obuchowska, Joanna Sinderewicz, Dariusz Sznel, Beata Szulińska, Ewa Ścipień, Teresa Truchan
NIEOBECNI (1)
Barbara Gulbierz

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała treść uchwały i poddała ją pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kowale Oleckie. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Małgorzata Babiarz, Henryk Baranowski, Jerzy Koloszewski, Justyna Kościesza, Tomasz Kupiec, Krystyna Łęgowska, Zbigniew Miszkiel, Jan Niedźwiedzki, Wanda Obuchowska, Joanna Sinderewicz, Dariusz Sznel, Beata Szulińska, Ewa Ścipień, Teresa Truchan
NIEOBECNI (1)
Barbara Gulbierz

Uchwała nr RG.0007.3.2024 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kowale Oleckie (I/3/2024 – w załączeniu)



12. Wolne wnioski – punkt zakończono o godz. 13:02

W dyskusji wzięli udział:
- Teresa Truchan
- Ewa Turowska-Oniśko
- Teresa Truchan
- Bożena Olszewska
- Teresa Truchan
- Krzysztof Locman
- Teresa Truchan


I. Przewodnicząca Rady Gminy p. Teresa Truchan z okazji Dnia Strażaka obchodzonego w dniu 4 maja złożyła życzenia gminnym strażakom OSP.
II. Pani Teresa Truchan przypomniała radnym o obowiązku złożenia oświadczenia majątkowego i poprosiła o wyjaśnienie radczynię.

Pani Mecenas poinformowała, że pierwsze oświadczenie należy złożyć w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania, czyli do 6 czerwca. Stan majątkowy wykazać na dzień 7 maja.
III. Sołtys sołectwa Rogówko p. Bożena Olszewska pogratulowała reelekcji członkom Rady i Wójtowi oraz wyraziła nadzieję na dobrą współpracę.
IV. Wójt Gminy p. Krzysztof Locman podziękował za życzenia i przypomniał sołtysom, że niedługo będą organizowane zebrania wyborcze, na których również będą podejmowane uchwały w kontekście realizacji funduszu sołeckiego na przyszły rok. 
Wójt Gminy wyraził nadzieję na dużą frekwencję na zebraniach, gdyż w najbliższym czasie będzie opracowywana strategia rozwoju Gminy, gdzie stanowisko i głos mieszkańców jest ważny.



13. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Kowale Oleckie – punkt zakończono o godz.13:03
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła obrady I sesji Rady Gminy oraz podziękowała za udział.



 
Przewodnicząca 
Rady Gminy Kowale Oleckie
Teresa Truchan 


Przygotował(a): Emilia Łukowska-Kulenty

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 



Stosownie do § 47 ust. 2 statutu Gminy Kowale Oleckie stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały IV/29/03 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 28 marca 2003 r.( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko Mazurskiego z 2003 r. Nr 66, poz. 941, z późn. zm.) integralną częścią protokołu jest nagranie rejestrujące obraz i dźwięk. 
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